De dæmonum natura. Ca. ix.

Sed enim quo facilius callidissimi hostis machina-
 menta deitemus. operæpretium erit, prius natu-
 ram eius moresq; cognoscere. Dæmones igitur spi-
 ritus sunt, nocendi cupidi iusti expertes fastu elati, a-
 stuti callidi inter cælum et terramque habitantes donec po-
 stremo ad infernū detrudantur, vt tãto eant inferius,